ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ОРДЕНА ЛЕНИНА И ОРДЕНА ОКТЯБРЬСКОЙ РЕВОЛЮЦИИ
И Н С Т И Т У Т  Г Е О Х И М И И  И А Н А Л И Т И Ч Е С К О Й  Х И М И И  им. В.И. ВЕРНАДСКОГО

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(Г Е О X И Р А Н )

П Р И К А З

Москва JVb ./d  f °

| Об именных стипендиях

В соответствии с "Положением о порядке присуждения именных стипендий аспирантам в ГЕОХИ
РАН" от 23.01.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01 февраля 2025 года сроком на 1 год именную стипендию имени

академика А.П. Виноградова в размере 30 000,00 (Тридцать тысяч) рублей аспиранту 2-го

года обучения Артемьеву Григорию Денисовичу. Выплату производить из собственных

средств (ФЧП), КВР 340, ст.296.

Основание: по результатам аттестации аспирантов и голосования на заседании Геохимической

секции Учёного совета Института (протокол № 1 от 29.01.2025г.); решение Учёного совета

Института (протокол № 1 от 05.02.2025г.).

Директор
чл.-корр. РАН

ВИЗЫ:
Зам. директора

Гл. бухгалтер

Начальник ПЭО

Зав.аспирантурой

Хамизов Р.Х.

Абдуллаева К.А.

Буланова Е.В.

Костюшко Е.А.

Аленина М.В.